

ACTIF	31/12/2025			31/12/2024
	Brut	Amortissements et dépréciations	Net	Net
FRAIS D'ETABLISSEMENT (I)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
Donations temporaires d'usufruit				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	10 515	9 911	604	604
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes	1 320	1 321	- 1	- 1
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions	654 081	394 686	259 396	273 346
Installations techniques, matériel et outillage industriels	70 669	62 799	7 870	10 831
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	690 920	408 713	282 207	285 483
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
Participations	8 411		8 411	8 258
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts	14 550		14 550	14 550
Autres Immobilisations Financières	5 850		5 850	6 083
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISE (II)	1 456 316	877 429	578 887	599 154
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	158 537		158 537	160 333
Créances				
Créances clients, usagers et comptes rattachés	126 426	4 403	122 023	59 348
Créances reçues par legs ou donations				
Autres créances	49 196		49 196	47 938
Charges constatées d'avance	12 836		12 836	6 197
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus	150 000		150 000	200 000
Disponibilités	233 347		233 347	254 704
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	730 341	4 403	725 938	728 520
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Primes de remboursement des emprunts (V)				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	2 186 657	881 832	1 304 825	1 327 674

PASSIF	31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	88 206,99	88 206,99
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Ecart de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
<i>Dont réserves des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>		
Autres		
Report à nouveau		
Report à nouveau	888 114,83	803 253,62
<i>Dont report à nouveau des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>		
Excédent ou déficit de l'exercice	9 535,18	84 861,21
<i>Dont Excédent ou déficit des activités sociales et médico-sociales sous gestion contrôlée</i>		
Situation nette (sous total)	985 857,00	976 321,82
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement	20 135,88	27 652,35
Provisions réglementées		
TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	1 005 992,88	1 003 974,17
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL DES FONDS REPORTES ET DEDIES (II)	-	-
PROVISIONS		
Provisions pour risques	15 893,04	17 702,45
Provisions pour charges	50 773,00	46 946,00
TOTAL DES PROVISIONS (III)	66 666,04	64 648,45
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	65 758,07	99 493,16
Emprunts et dettes financières diverses		1 054,00
Instruments financiers à terme		
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	40 897,77	43 290,61
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales	118 448,51	110 726,42
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	7 061,60	4 487,20
Produits constatés d'avance		
TOTAL DES DETTES (IV)	232 165,95	259 051,39
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	1 304 824,87	1 327 674,01

COMPTE DE RESULTAT	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	60	80
Ventes de biens et services		
Ventes de biens	908 140	936 792
<i>dont ventes de dons en nature</i>		
<i>dont ventes de biens relatives aux activités sociales et médico-sociales</i>		
Ventes de prestations de service	86 221	92 226
<i>dont parrainages</i>		
<i>dont ventes de prestations de services relatives aux activités sociales et médico-sociales</i>		
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation	325 084	340 254
<i>dont contributions financières des autorités de tarification relatives aux activités sociales et médico-sociales</i>		
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels		
Mécénats		
Legs, donations et assurances-vie		
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	20 209	29 889
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	22 573	4 027
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 362 288	1 403 268
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	24 789	25 383
Variation de stocks	- 493	595
Autres achats et charges externes	353 746	340 272
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	43 244	37 726
Salaires	686 560	689 640
Cotisations sociales	144 165	164 690
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	72 996	66 545
Dotations aux provisions	24 123	26 609
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
Report en fonds dédiés		
Autres charges	4 033	6 091
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 353 163	1 357 551
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	9 125	45 717
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	10 230	5 650
Autres intérêts et produits assimilés	- 2 810	6 930
Reprises sur dépréciations et provisions		
Différences positives de change		
Produits des immobilisations financières cédées		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (III)	7 420	12 580
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées	4 660	4 869
Différences négatives de change		
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie		
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (IV)	4 660	4 869
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	2 759	7 712
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I - II + III - IV)	11 884	53 429
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)		35 403
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)		2 653
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-	32 750

Participation des salariés aux résultats (VII)		
Impôts sur les bénéfices (VIII)	2 349	1 318
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V)	1 369 707	1 451 252
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)	1 360 172	1 366 391
EXCEDENT OU DEFICIT	9 535	84 861
<i>Dont excédent ou déficit des activités sociales ou médico-sociales sous gestion contrôlée</i>		
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Dons en nature		
Prestations en nature		
Bénévolat		
TOTAL	-	-
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Secours en nature		
Mises à disposition gratuite de biens		
Prestations en nature		
Personnel bénévole		
TOTAL	-	-